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Määräaikaisen päätoimisen tuntiopettajan rekrytointi, Hanna Laine  
  

 Tunkkarin koululle on varattu 3. luokkaan koulunkäynninohjaajan 
resurssia lukuvuodelle 2025-2026. Määräaikainen 
koulunkäynninohjaajan tehtävä on toistaiseksi vielä täyttämättä. 
Luokkakoko tulee ylittämään 20 oppilaan rajan, kun 
paikkakunnalle on muuttanut uusia lapsiperheitä. Oppilaiden tuen 
lakisääteiset tarpeet huomioiden luokkaan tarvitaan 
koulunkäynninohjaajan sijaan samanaikaisopettaja. Näin ollen 
koulunkäynninohjaajan tehtävää ei täytetä lainkaan. 
 
Sivistysjohtaja on ollut yhteydessä Hanna Laineeseen, jolla on 
monipuolinen kokemus erilaisista opetustehtävistä. Laine on 
antanut suostumuksensa määräaikaisen tuntiopettajan tehtävään 
(20 vvh) ajalle 4.8.2025-31.7.2026. Opettaja toimii luokassa 
samanaikaisopettajana ja tarpeen mukaan luokkaa voidaan jakaa 
pienryhmätyöskentelyyn. Ennen tehtävässä aloittamista tulee 
työntekijän esittää nähtäväksi lain 504/2002 mukainen 
rikosrekisteriote. Palkkaus OVTES:n mukaan.  

 
Päätös Hyväksytään. Rekrytoidaan Hanna Laine päätoimiseksi 

tuntiopettajaksi (20 vvh) edellä kuvatun mukaisesti. 
 
 
 Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Vetelin kunnan 

asianhallintajärjestelmässä. 
 

Sivistysjohtaja 
 Keltti-Heikkilä Maria 
 
Jakelu  
Asianosainen, palkat 

  
 
Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Vetelin kunta 
Sivistyslautakunta 
Kivihyypäntie 1 
69700 Veteli.fi 
vetelin.kunta@veteli.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvolli-
suuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan jäsen. 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän (7) 
päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty hänelle kirjeellä. 
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Sivistysjohtaja 03.06.2025 § 38/2025 
Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen suostumuksella katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä, jollei 
muuta näytetä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on merkittävä 
oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 
Päätös on annettu asianosaiselle tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 03.06.2025 
 
Päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa 03.06.2025 


